

Tarifs applicables en consultations externes en pédiatrie

Actes	Tarifs en Euros
<u>AMI :</u> Acte infirmier	3,15
<u>APC :</u> Consult spécialiste de niveau 3	60,00
<u>G :</u> Consultation généraliste ou interne	30,00
<u>COB :</u> Consultation obligatoire par un généraliste ou un interne	30,00
<u>Consultation d'un enfant par un pédiatre :</u> CEH (enfant de moins de 2 ans) CEK (enfant de 2 à 6 ans) CEG (enfant de + de 6 ans)	39,00 35,00 31,50
<u>Visites obligatoires d'un enfant par un pédiatre :</u> COH (enfant de moins de 2 ans) COK (enfant de 2 à 6 ans) COG (enfant de + de 6 ans)	45,00 35,00 31,50
<u>COE :</u> Consultation du 8ème jour, 9ème mois et 24ème mois	54,00
<u>DI :</u> Consultation de diététicienne	15,24
<u>FPU :</u> Forfait Passage aux Urgences	19,61
<u>FPV :</u> Forfait Passage aux Urgences minoré (ALD)	8,49

Votre professionnel de santé pratique des honoraires conformes aux tarifs de la sécurité sociale. Ces tarifs ne peuvent être dépassés, sauf en cas d'exigence exceptionnelle de votre part concernant l'horaire ou le lieu des actes pratiqués, ou en cas de non-respect du parcours de soins"